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Do wyborów niedaleko. Czy już znacie wszystkich kandydatów do Sejmu? Kandydatom z
powiatu cieszyńskiego wysłaliśmy identyczne pięć pytań i poprosiliśmy ich o odpowiedź.
Dziś na nasze pytania odpowiada Janusz Dziedzic z Chybia, ''szóstka'' na liście nr 1:
Komitetu Wyborczego Prawa i Sprawiedliwości.

Do wszystkich kandydatów, których udało nam się namierzyć, drogą mailową lub na Facebooku wysłaliśmy takie
same pytania. Odpowiedzi kandydatów prezentujemy w porządku alfabetycznym.

JANUSZ DZIEDZIC - mam 42 lata. Urodziłem się na Śląsku Cieszyńskim, na tej pięknej Ziemi pracuję i mieszkam z
moją rodziną żoną Agatą i synami Jakubem i Karolem. Mam wykształcenie wyższe socjologiczne, które zdobyłem na
Uniwersytecie Śląskim w Katowicach. Jestem członkiem Zarządu Powiatu Cieszyńskiego, Radnym Powiatu
Cieszyńskiego, Członkiem regionalnych władz Prawa i Sprawiedliwości.

1. Dlaczego zdecydował się Pan/Pani na kandydowanie w wyborach do Sejmu RP?

Przed nami wielkie zmiany i ja w tych zmianach chcę uczestniczyć. Platforma Obywatelska w ciągu 8 latach
rządzenia oddaliła się od ludzi. Na co dzień spotykam się szczególnie z młodymi Polakami, którzy nie widzą w tym
kraju szans na dobrą przyszłość dla siebie i dla swoich najbliższych. Wielu ze łzami w oczach wyjeżdża do pracy za
granicę. I to wcale nie jest tak, że sami chcą żyć w obcym kraju, w innej kulturze, jak często ten problem jest
przedstawiany. Jednak nikt nie prezentuje tych smutnych faktów, wielu tragedii całych rodzin, które kryją się za
słowem emigracja zarobkowa. Mam wielu znajomych, którzy chcą wracać do Polski. Są gotowi spakować się w
każdej chwili. Jednak jaka przyszłość ich tutaj czeka? Stąd tez moje hasło, z którym idę do wyborów: „ Praca, nie
obietnice”.

 

2. Jakimi najważniejszymi osiągnięciami w życiu społecznym/politycznym może się Pan/Pani poszczycić?

Obecnie pracuję na rzecz powiatu cieszyńskiego i jego mieszkańców jako Członek Zarządu Powiatu Cieszyńskiego. Z
ramienia Prawa i Sprawiedliwości sprawuję mandat Radnego Powiatu Cieszyńskiego. Z polityką jestem związany od
lat. Brałem udział w budowaniu struktur Prawa i Sprawiedliwości w powiecie cieszyńskim. Jestem Członkiem władz
Prawa i Sprawiedliwości okręgu Bielsko-Biała - Cieszyn - Żywiec – Pszczyna. Wszystko co robiłem do tej pory w
ramach działalności społeczno-politycznej traktuję jako służbę drugiemu człowiekowi i naszemu regionowi. Nie
rozpatruję tego w kategorii sukcesu. Chociaż zdobycie 12 mandatów w Radzie Powiatu Cieszyńskiego w
ubiegłorocznych wyborach samorządowych pozwoliło nam zbudować koalicję, jednak to mieszkańcy naszego
powiatu sami dali sygnał, że chcą zmian.

 

3. Jaki Pana/Pani zdaniem jest najważniejszy problem/zagadnienie związane z regionem, które jako
poseł/posłanka będzie Pani/Pan starał/-a się rozwiązać?

Problemy, z jaki musimy się zmierzyć dotyczą spraw, które są nierozwiązane w skali ogólnopolskiej to przede
wszystkim służba zdrowia. Ważna jest dobra komunikacja czyli wszelkie inwestycje drogowe. Wymieniać można
było jeszcze długo . Najważniejsze jest aby nasze samorządy lokalne i samorząd powiatowy miały wsparcie
najwyższych władz Państwowych w swoich staraniach i po to właśnie kandyduję. Chcę, aby głos naszej pięknej
Cieszyńskiej Ziemi był słyszalny w Warszawie.



 

4. Jakie będzie Pana/Pani zdaniem największe wyzwanie dla nowego rządu?

Tych tematów jest bardzo wiele. Trzeba naprawić wszystko co zostało zmienione na niekorzyść społeczeństwa.
Począwszy od przywrócenia rodzicom prawa decydowania w jakim wieku poślą swoje dzieci do szkoły, a
skończywszy na naszych rodzicach, którzy powinni mieć możliwość pracować krócej niż do 67 roku życia. To są
chorzy, którzy trącą nadzieję na skuteczne leczenie oczekując w długich kolejkach na wizytę u specjalistów. To nasi
bliscy i znajomi, którzy pracują za grosze, na umowach śmieciowych lub ci którzy, za pracą opuszczają kraj i jak
wymowne staja się tutaj słowa piosenki „o góralu, który odchodzi ze stron ojczystych właśnie dla chleba”.
Przez minione 8 lat człowiek był zawsze na drugim planie. Nowy rząd musi zmienić to wartościowanie. Dobro
naszych rodaków musi być najważniejsze.

 

5. Dlaczego wyborcy maja na Pana/Panią głosować - proszę podać 3 najważniejsze powody.

Ponieważ kocham naszą Cieszyńską Ziemię. Mam wiedzę i doświadczenie, aby dobrze służyć jej mieszkańcom i
mam odwagę, aby walczyć o to co jest dla mnie najcenniejsze….

 

Janusz Dziedzic - Lista nr 1: Komitet Wyborczy PiS, miejsce nr 6

 

Wszystkie wiadomości związane z wyborami do Sejmu i Senatu 2015 znajdziesz tutaj:
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